
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

23 de Janeiro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DO SATANA

AVISO ABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO N. º 0058/2022
A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, com fulcro na Lei 

10.520/02 c/c Lei 8.666/93, torna público que está aberto o PREGÃO ELETRÔNICO N. º 0058/2022. 
Tipo: Registro de Preços/Menor Preço Global. Abertura: 07/02/2023, às 09h00min. Objetivando a 
aquisição de materiais esportivos tais como bola de vôlei, bola de futebol de campo, redes, cones, 
tatames, caneleiras, troféus, entre outros, em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal 
de Cultura, Esporte e Lazer. Local de disputa e Edital: no site www.licitacoes-e.com.br. Informações 
(77) 3457-2049, e-mail: licitacoespmrs@hotmail.com e/ou pelo site www.riachodesantana.ba.gov.br.

Riacho de Santana-BA, 23 de janeiro de 2023.
Isabela Fernandes Sena
Pregoeira Municipal

AVISO ABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO N. º 0059/2022
A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, com fulcro na Lei 

10.520/02 c/c Lei 8.666/93, torna público que está aberto o PREGÃO ELETRÔNICO N. º 0059/2022. 
Tipo: Registro de Preços/Menor Preço Global por Lote. Abertura: 08/02/2023, às 09h00min. Obje-
tivando a aquisição de peças e acessórios destinadas às máquinas pesadas que compõem a frota 
municipal, em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços 
Urbanos. Local de disputa e Edital: no site www.licitacoes-e.com.br. Informações (77) 3457-2049, 
e-mail: licitacoespmrs@hotmail.com e/ou pelo site www.riachodesantana.ba.gov.br.

Riacho de Santana-BA, 23 de janeiro de 2023.
Isabela Fernandes Sena
Pregoeira Municipal


